
令和５年７月２７日  

 

該当生徒・保護者 様 

 

学校法人第二岩永学園 

こころ未 来 高 等 学 校 

校 長  平 山  サ ナ エ 

 （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和５年度在宅通信制（Ａ日程）前期試験のお知らせ 
 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素から本校の教育活動に深いご理解を賜り、心より感謝申し上げます。 

 つきましては、下記の通り前期試験を実施いたします。計画的な学習に取り組み試験へ臨んで

ください。 

 

記 

                      

■日 程・・８月３日（木）、４日（金） 【時間割：別紙参照】 

 

■対 象・・Ａ日程の生徒 

 

■会 場・・こころ未来高等学校 

 

■受験上の注意 

  

・やむを得ない理由で欠席又は遅刻する場合は、保護者からの連絡を必ずお願いいたします。 

 保護者からの連絡があった場合のみ、８月１６日（水）～１８日（金）に欠席試験を実施します。 

・受験日は①試験対策プリント、②教科書・レポート、③筆記用具、④上履き⑤昼食を準備してく

ださい。 ※昼食は学校で注文することもできます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こころ未来高等学校 

〒８５０－０８２２ 

長崎市愛宕３丁目１９－２３ 

TEL：０９５－８２２－７７３３ 

FAX：０９５－８２２－６６１１ 

担当：毎熊 ・ 小野 ・ 才津 ・ 福田 



 

前期試験 シャトルバス運行のご案内 
（８月３日～４日） 

 

 

（登 校） 

 

○長崎駅前 → 学校 

第１便 38：201発 

第２便 18：501発 

第３便 19：051発 

第４便 19：251発 

 ※ 試験開始時間の関係上、時間厳守でお願いいたします。 

 

 

 

（下 校） 

 

○学校 → 長崎駅前 

第１便  1２：45発 

第２便  1４：２０発 

     ～        各１時間おきに出発します。 

最終便  17：２０発 

 

 

 

 

○乗車場所 

 

 

 

 

ここでお待ちください。 


